後援名義使用事業実施報告書
年  月  日

近畿情報通信協議会 会長 殿

申請者
代表者

   年  月  日付け文書で貴協議会後援名義の使用承認のあった行事について、事業が

完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 行事の名称

２ 開催日・場所（使用施設等）

    年  月  日（ ）

３ 主催・共催・後援・協賛

主催：
共催：
後援：
協賛：

４ 行事の概要・結果

≪行事の概要とその結果を簡潔に御記入下さい。≫

５ 参加者数

●●人

６ 事業収支決算書

別添のとおり。
≪イベント開催の収入・支出の内訳がわかる収支決算書を添付してください。ただし、領収

書等の添付は不要です。≫

７ 添付書類

「●●●●」、「●●●●」、「●●●●」
≪当日配布した資料、パンフレット、リーフレット、報告書等を添付してください。≫